
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
Číslo smlouvy objednatele: 16PT-000980/20 

Číslo smlouvy konzultanta: 2020/ŘSD/04 (20-177)
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 7089

Název související veřejné zakázky:
„720 - 1/67 KARVINÁ - OBCHVAT, VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU A

KOORDINÁTORA BO ZP“
uzavřená na základě Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu, číslo dohody 01UK-003763.

1. Ředitelství silnic a  dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
zjq4rhz
...........................generální ředitel
.................. .......... ředitel Správy Ostrava
..................................vedoucí úseku výstavby
.....................................
............................................................
............................... vedoucí týmu F-M
...................................
............................................................

2. PRA G O PRO JEK T, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

a

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 1434
akciová společnost
...... ........ . . ..........................
......................................
předsedou představenstva
.................................
předseda představenstva
........................................
.............................
....... .............
vedoucí střediska technických dozorů



e-mail: ........................ .........................
tel: .............................
jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu“

INFRAM, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
jako společník společnosti „PGP/INFRAM

(dále jen „konzultant4) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předm ět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
služby (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Výkon nezávislého technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro stavbu „I/67 
Karviná -  obchvat“.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

- Metodickým pokynem Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací 
schváleném Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 51/2019- 
120-TN/1 ze dne 16. 7. 2019 s účinností od 1. 8. 2019, v platném znění

- zadávací dokumentací na realizaci předmětné stavby (příslušnými částmi Smlouvy o dílo 
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem stavby -  mj. TKP, ZTKP, Smluvní 
podmínky, soupis prací), VD-ZDS

- základní vytyčovací sítí

- pravomocnými stavebními povoleními, všemi vydanými rozhodnutími, stanovisky a
smlouvami se správci k předmětné stavbě

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 4235
akciová společnost
...... ........ . . ......... .............................
................................................. ..........
statutárním ředitelem
................ ....................
obchodní ředitelka a prokurista
....................... ...............
.............................
.............................. výrobní ředitel
.......................... ...............
.............................

-  RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu “



3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit 
dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a  koordinátora BOZP 
u staveb menšího a  středního rozsahu, číslo Rámcové dohody 01UK-003763, uzavřenou 
dne 16.12.2019. (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 42 828 000,00 Kč

DPH: 8 993 880,00 Kč

včetně DPH: 51 821 880,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je ...............................

5. Faktury vystavené Konzultantem v listinné formě na základě potvrzeného a 
odsouhlaseného výkazu činnosti -  soupisu provedených prací budou zaslány na následující 
kontaktní adresu Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  
Mariánské Hory.

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele: ..............................

za konzultanta:.................................. předseda představenstva.

Článek III.
Doba a  místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: současně se zahájením stavebních prací stavby „1/67 Karviná -  obchvat“ 
na základě písemné výzvy.

předpokládaný termín dokončení prací: 42 měsíců od zahájení stavebních prací
(po dobu realizace stavby, tj. 38 měsíců + 4 měsíce pro dokončení a administraci)

specifikace případných etap: netýká se

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Moravskoslezský kraj, budoucí trasa silnice 
I/67 Karviná -  obchvat, katastrální území: Darkov, Karviná -  město, Ráj



Článek IV.
Podm ínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

- VD-ZDS (1 paré + CD)

- Smlouvu o dílo uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem stavby

- Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace, které byly zveřejněny 
v průběhu zadávacího řízení

- Základní vytyčovací sítě

- Územní rozhodnutí č. j. ÚPSŘ/5305/02/ing.Ba, ze dne 20.09.2005

- Územní rozhodnutí pro oplocení č. j. SMK/126934/2018 ze dne 10.09.2018

- Stavební povolení č. j. MMK/112787/2017 ze dne 31. 7. 2017, MMK/156911/2017 ze 
dne 30. 10. 2017, MSK/28590/2018 ze dne 22. 10. 2018, MSK/112126/2017 ze dne 
23. 7. 2018, SMK/072274/2018 ze dne 1. 6. 2018, MSK/113042/2015 ze dne 3. 4. 
2018, SMK/032395/2018 ze dne 8. 3. 2018, MMK/152521/2017 ze dne 23. 10. 2017, 
MMK/ 141737/2017 ze dne 2. 10. 2017, SMK/068339/2018 ze dne 11. 6. 2018, 
DUCR-67080/17/Km ze dne 15. 11. 2017, SMK/180843/2018 ze dne 28. 11. 2018, 
SMK/193352/2018 ze dne 2. 1. 2019

- všechna další vydaná rozhodnutí, stanoviska, průzkumy a smlouvy se správci 
související se stavbou „I/67 Karviná -  obchvat“

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu 
sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 
zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: 
předložení bankovní záruky zajištění splnění smlouvy

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních 
služeb pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění 
Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 
„Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky 
dle rozsahu Smlouvy).

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v 
následujícím rozsahu:

Objednatel neposkytne konzultantovi kanceláře v prostoru staveniště.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem na základě této Smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.



dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Konzultant s Objednatelem povinni uzavřít vždy, 
když jej k tomu Objednatel vyzve.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této 
Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo 
přípravě realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro 
Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Soupis prací
3. Seznam sub-konzultantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

...............

......................

Digitálně podepsal ............. 
.................
DN: ................... .................... =CZ, 
o=PRAGO PROJEKT, a.s„ 
givenName................ 
.........................seria!Number=!CA - 
10489674
Datum: 2020,04,28 08:32:38 + 0 2 W



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

720 -1/67 Karviná - obchvat, výkon technického dozoru a
koordinátora BOZP

Činnost konzultanta zahrnuje výkon nezávislého technického investora (asistenta správce 
stavby) a koordinátora BOZP pro stavbu „1/67 Karviná-obchvat". Hlavním úkolem stavebního 
dozoruje zajistit, aby předmětná stavba probíhala ve shodě se všemi podmínkami územního 
rozhodnutí, všemi stavebními povoleními a jeho podmínkami, rozhodnutími, stanovisky, 
průzkumy a smlouvami se správci souvisejícími se stavbou „1/67 Karviná -  obchvat". Stavební 
dozor zajišťuje kontrolu a dohled nad plněním smluvních závazků se zvláštním důrazem na 
kvalitu a způsob provádění prací.

Konzultant jakožto úředně oprávněný zeměměřický inženýr objednatele (UOZI-O) zastupuje 
objednatele ve všech věcech týkajících se geodetické činnosti investora (Objednatele) ve fázi 
přípravy realizace Díla, při její realizaci a závěrečném vyhodnocení Díla.

Rozsah služeb je detailně specifikován v rozpisu služeb, který tvoří přílohu Prováděcí smlouvy.

Vlastní výkon stavebního dozoru začíná souběžně se zahájením stavebních prací na staveništi.

Předpokládaná doba výkonu stavebního’ dozoru: 42 měsíců od zahájení stavebních prací (po 
dobu realizace stavby, tj. 38 měsíců + 4 měsíce pro dokončení a administraci).

Stavba „1/67 Karviná -  obchvat" je novostavbou pozemní komunikace v k. ú. Darkov, Karviná
v

-  město, Ráj, která bude sloužit jako obchvatová trasa Karviné ve směru Bohumín -  Český 
Těšín. Stavba začíná před přemostěním řeky Olše stávající silnicí 1/67 a je ukončena v 
mimoúrovňové křižovatce silnic 1/59 a 1/67. Celková délka navržené komunikace je 2, 975 km 
v kategorii S 11,5/80. Komunikace není součástí sítě TEN-T ani evropských mezinárodních 
silnic E. Stavba zahrnuje 28 stavebních objektů, z toho 2 mostní objekty (1 podchod pro pěší), 
7 vodovodních objektů, 5 elektro objektů a 1 plynovodní objekt. Součástí stavby jsou vyvolané 
přeložky dotčených pozemních komunikací, inženýrských sítí, nutné demolice pozemních 
objektů. Dále jsou součástí stavby protihlukové stěny (2x) a vegetační úpravy.
Předpokládaná doba realizace stavby: 04/2020-05/2023 (do 38 měsíců od zahájení stavebních 
prací).

Povinností Konzultanta je dohlížení a zajištění toho, abv:

-  prostorová poloha, tvar, rozměry, druh konstrukcí a technologických zařízení stavby byly 
v souladu s dokumentací stavby (dokumentací pro stavební povolení a projektovou 
dokumentací pro provádění stavby);

-  práce probíhaly řádně a podle harmonogramu;



-  bylo dosaženo kvality všech stavebních prací, která je předepsána v zadávací dokumentaci 
stavby (ZDS);

-  změněné a dodatečné práce byly řešeny bez prodlení a připuštěny nebo vyžadovány pouze 
v případech, kdy je to nutné pro dokončení Díla a odstranění vad (Variace), případně když je to 
ekonomicky výhodné z hlediska Stavby a při současném zachování požadované funkce 
(zlepšení), nebo jedná-Ii se o odstranění následků rizik Objednatele a je-li to vynuceno dalšími 
vážnými technickými nebo všeobecnými okolnostmi;

- poskytnul technickou pomoc v rozsahu výkonu inženýrské činnosti -  vyvedení stavebních 
objektů stavby, claimy a ZBV;

- poskytnul součinnost při zpracování datového skladu ASPE, monitoringu stavby a používání 
systému TEMPUS atd. dle přílohy A Obchodních podmínek;

-doměřování, vykazování a fakturování odsouhlasených a převzatých prací, případně na stavbu 
dodaných výrobků, materiálů a stavebních dílců, bylo prováděno v souladu s oceněným 
Soupisem prací, metodou měření a technickou specifikací;

-b y lo  vyhověno podmínkám stavebního povolení a územního rozhodnutí;

-  byly dodržovány obecně platné právní a technické předpisy mající vztah k provádění prací;

-  bylo předcházeno sporům.

Při provádění činnosti koordinátora BOZP ie Konzultant povinen:

- zajistit výkon koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě díla a ve fázi jeho realizace dle 
zákona č, 309/2006 Sb. v platném znění;

- zajistit seznámení všech zhotovitelů Díla s Plánem BOZP Díla a s riziky a opatřeními k jejich 
eliminaci;

- zpracovat, předat, upravovat a aktualizovat Plán BOZP Díla a působit na jeho dodržování a na 
to, aby všichni zhotovitelé Díla realizovali potřebná opatření k zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví;

- kontrolovat informovanost všech zhotovitelů Díla o bezpečnostních a zdravotních rizicích, 
která vznikla na staveništi během postupu prací, a o příslušných opatřeních k minimalizaci rizik;

- upozorňovat prokazatelným způsobem zhotovitele Díla na nedostatky v uplatňování 
požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné při realizaci Díla, vyžadovat 
zjednání nápravy a k tomu navrhovat přiměřená technická a organizační opatření;

- oznamovat Objednateli nedostatky v uplatňování požadavků na zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví nebyla-li zhotovitelem Díla neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání 
nápravy;

- sledovat realizaci nápravných opatření a v případě neplnění prokazatelným způsobem 
vyžadovat na zhotoviteli Díla jejich plnění. V případě opakování stejných nedostatků navrhnout 
uplatnění sankčních opatření;



- zúčastňovat se stanovených kontrolních dní Díla a navrhnout termíny kontrolních dní k 
problematice BOZP, Plánu BOZP Díla atp. Projednávat součinnost zhotovitelů Díla z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví, kontrolovat vedení dokumentace BOZP Díla a dosažené 
výsledky;

- vykonávat a koordinovat kontrolu dodržování zásad, pravidel a požadavků v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany zajišťovaných zhotoviteli Díla a vést 
o tom záznamy;

- provádět kontrolu dokumentace systémů managementu BOZP související se stavební činností 
a postupem prací podle realizační dokumentace;

- provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu o BOZP.

Konzultant je povinen provádět výkon technického dozoru dle Metodického pokynu Výkon 
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleným Ministerstvem dopravy, 
Odboru pozemních komunikacích pod č. j. 51/2019-120-TN/l ze dne 16. 7. 2019 s účinností 
od 1. 8. 2019, v platném znění.

Konzultant je dále povinen se řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo uzavřenou mezi 
objednatelem a zhotovitelem stavby, projektovou dokumentací VD-ZDS včetně TKP a ZTKP. 
Dále je povinen zajistit veškeré úkony v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami a 
Zvláštními obchodními podmínkami včetně příloh a, b, c pro poskytování konzultačních služeb 
pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na výkon nezávislého 
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu, 
č. 01UK-003763 uzavřenou dne 16.12.2019.

U předmětné stavby je předpoklad nasazení metody BÍM (Building Information Modeling). 
BIM lze definovat jako technologiemi podporované procesy, které spravují, doplňují, upravují 
a sdílí informace o objektu během celého jeho životního cyklu.

Základem pro implementaci metody BÍM (Building Information Modeling) v České republice 
je dokument „Koncepce zavádění metody BIM v ČR“, schválený vládou ČR usnesením č. 682 
ze dne 25. září 2017.

Správa zřízeného archivu digitálních dokumentů stavby:
* studium a zatřídění podkladů
* evidence dokumentů stavby (včetně těch z přípravy)
* kontrola úplnosti dokumentů / dokumentací
* digitalizace listinných dokladů
* doplnění evidenčních, popisných údajů dokumentů + zatřídění dokumentů

Digitálně podepsa!:....... .................... 
Datum: 25.03.2020 11:01:04 +01:00



Rozpis služeb
Příloha č. 2

720 - I/67 Karviná - obchvat, výkon technického dozoru a koordinátora BOZP
(názvem Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb menšího a středního rozsahu)

žlutě - doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba
asistent správce stavby x x x 180 47 600 8 568 000,00 Kč

Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 40 10 400 x 6 000 2 400 000,00 Kč

specialisté:
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 40 8 320 x 6 400 2 048 000,00 Kč

Asistent správce stavby pro kontrolu jjakostp 40 21 840 x 6 400 5 376 000,00 Kč
koordinátor BOZP 38 10 380 x 6 400 2 432 000,00 Kč

A) Asistent a tým asistenta správce stavby -  celkem 20 824 000,00 Kč

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi 40 16 640 x 6 800 4 352 000,00 Kč

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 42 21 882 x 6 800 5 997 600,00 Kč

Asistent specialista^eotechnika 38 14 532 x 6 400 3 404 800,00 Kč
Asistent specialista zeměměřičství 40 7 280 x 6 400 1 792 000,00 Kč
Asistent specialista vodohospodářské objekty 36 14 504 x 6 400 3 225 600,00 Kč
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 36 7 252 x 6 400 1 612 800,00 Kč
Asistent specialista protikorozní ochrany x x 10 x 6 400 64 000,00 Kč
Asistent specialista pro trubní vedení 4 4 16 x 6 400 102 400,00 Kč
Asistent specialista ekodozor 38 4 152 x 6 400 972 800,00 Kč

B) Technická dozorčí správa - celkem: 21 524 000,00 Kč

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce x x 30 x 6 000 180 000,00 Kč
Expert - pozemní komunikace x x 30 x 6 000 180 000,00 Kč
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty x x 10 x 6 000 60 000,00 Kč
Expert - elektrotechnická zařízení x x 10 x 6 000 60 000,00 Kč

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem: 480 000,00 Kč

A) Asistent a tým asistenta správce stavby - celkem 20 824 000,00 Kč
B) Technická dozorčí správa - celkem: 21 524 000,00 Kč
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: 480 000,00 Kč

Celková nabídková cena (bez DPH) : 42 828 000,00 Kč

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) 45 790 800,00 Kč

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje 
právo zadávací řízení zrušit.

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDS.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu asistenta správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb jsou detailněji 
popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce stavby“, který tvoří přílohu Přílohy A.



Příloha č 3.
SEZNAM SUB-KONZULTANTŮ

Společnost PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu

zastoupená správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 
IČO: 452 72 387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „720 - I/67 Karviná - obchvat, výkon 
technického dozoru a koordinátora BOZP“, č. zakázky 16PT-000980
(dále jen „konzultant“), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam sub- 
konzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý z sub-konzultantů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení sub-konzultanta

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo sub-konzultanta

Část veřejné zakázky, 
kterou bude 

sub-konzultant plnit

GRID, a.s.
IČO: 612 51 437

Lucemburská 1170/7, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3

Technická pomoc se 
zeměměřičskými pracemi

(Asistent specialista 
zeměměřičství)

4,18 %

Ecological Consulting a.s.

IČO: 258 73 962 

Na Střelnici 343/48 

779 00 Olomouc-Lazce

Činnost ekologického 
dozoru

(Asistent specialista 
ekodozor)

2,27 %

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1



Příloha č 4.
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/INFRAM - RD nezávislý TDS menšího a středního rozsahu

zastoupená správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 
IČO: 452 72 387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „720 - I/67 Karviná - obchvat, výkon 
technického dozoru a koordinátora BOZP“, č. zakázky 16PT-000980
(dále jen „konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se 
bude podílet na realizaci zakázky „720 - I/67 Karviná - obchvat, výkon technického dozoru 
a koordinátora BOZP“, č. zakázky 16PT-000980 , (dále jen „zakázka“).

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Asistent správce stavby .................... ........

Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

.............. ..... ........

Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

....................... ..............

Asistent správce stavby pro kontrolu 
jakosti

............ ..............

Koordinátor BOZP ............. ...........

Asistent specialista pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi

.................. ..............

Asistent specialista pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

........................ ......

Asistent specialista geotechnika .................... .....

Asistent specialista zeměměřičství ................. ............

Asistent specialista vodohospodářské 
objekty

.................... ........

Asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)

................. .....

Asistent specialista protikorozní ochrany ......... ...... ..........

Asistent specialista trubní vedení ................. .....

Asistent specialista ekodozor
.............................. 

.........
.............

1



Expert pro mosty a inženýrské konstrukce ................ .........

Expert pro pozemní komunikace ....................... ................

Expert v oboru vodohospodářské stavby a 
produktovody

.................... .....

Expert elektrotechnická zařízení ...................... ............

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 1

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „ Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

menšího a středního rozsahu, č. rámcové dohody 01UK-003763.

2
Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 29.04.2020 07:56:15 +02:00


